in diocese Wintoniensi, emanavit captio contra Warinum de

Marcell', militem, per litteras testimoniales decani de Arcubus.

[Fo. 97-]

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, i 239.]

[Fo. 97b.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, 249.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, 237.]
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[Fo. 98.]

[Littera captionis against Reginald de Schaunton?[

LlTTEKA CAPTIONIS CONTRA REGINALDUM DE SCHAUNTON
COVENTRENSIS DIOCESIS.—Anno eodem apud Suthmallinge, die

Mercurii proxima post festum Sancti Hilarii, emanavit littera

captionis in forma consueta, contra Reginaldum de Scaumton,

Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, ad instantiam Margarete de

Honnihulle, ad testimonium officialis domini Coventrensis et

Lichfeldensis, cujus littere remanent penes dominum in custodia

domini.

[Letter to the Sheriff of Warwick. Regist. Epist. J. Peckham,

h 285.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, 286.]

[Licence lo T. de Weyland and otherjustices to hold an assize.]

JUSTICIARIIS DOMINI REGIS PRO PRIORE ET CONVENTU
DE HUNTINGDON.—Frater Johannes, permissione divina, etc.,

nobili viro domino Thome de Weyland, et sociis ejus justiciariis

domini Regis de banco, salutem, gratiam, et benedictionem. Cum
religiosi viri, prior et conventus canonicorum Huntingdunie,

arainiaverint assisam ultime presentationis in curia domini Regis

super ecclesia de Sutho, ac eisdem religiosis, ut asserunt, magnum
imineret periculum, si hujusmodi assisam usque post quadragesimam

contingeret prorogari, tenore presentium plenam et liberam vobis

concedimus facultatem ut, non obstante hujusmodi quinquagesimali

vel quadragesimali tempore, dictam assisam, Deum habentes pre

oculis, recipere valeatis. In cujus rei testimonium presentibus

litteris sigillum nostrum est appensum. Valete. Datum apud

Mortelake, vi idus Februarii, anno Domini m°cc° octogesimo

primo.

[This letter is crossed out. In the right hand margin is

written :
—"Iste non exierunt" ; and in the left hand : "Vacat quia

non emanavit sed fuit revocata."]

[In a later hand

:

—" Littera justiciariis quomodo quis erat abso-

lutus per archiepiscopum de administratione testamenti vult igitur

dominus archiepiscopus quod non vexetur coram justiciariis."]

[To J. de Vallibus and W. de Saham, justices, infavour ofJohn Athelwold.]

Pro Johanne dicto Athelwold Norwicensis diocesis.

—Frater Johannes, etc., dilectis sibi in Christo dominis J. de

Vallibus, et W. de Saham, ac ceteris domini Regis justiciariis, et

ministris fidelibus, ad quos presentes littere pervenerint, salutem,

CANTERBURY.— I. N
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gratiam, et benedictionem. Noveritis quod Johannes dictus Athel-

wold, executor quondam testamenti Roberti Toly de Northcreyke,

vocatus coram nobis, dum in diocesi Norwicensi visitationis

fungebamur officio, ad reddendum compotum de bonis dicti

defuncti, que ad ipsum executorem pervenerant, tandem ab onere

executionis hujusmodi et ulteriori administratione in forma ecclesi-

astica per nos servato juris ordine quietus recessit, et per sententiam

definitivam totaliter absolutus
;
quod vobis tenore presentium

significare duximus, ne ipsum Johannem ratione dicti testamenti

permittatis, quantum in vobis fuerit, ab aliquo indebite fatigari.

Valete. Datum apud Mortelake vi idus Februarii, anno ut supra.

[Fo. 98b.]

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, i, 28f.~\

[Letter to the same. Ibid., i, 2pi.]

[Fo. 99.]

[Littera captionis against Gilbert Bokelere and Rose his wife.]

LlTTERE CAPTIONIS CONTRA GlLEBERTUM BOKELER ET

UXOREM EJUS.—Anno eodem, apud Mortelake, vj idus Februarii,

emanavit littera captionis in forma consueta, ad instantiam magistri

Thome de Sechefeld, contra Gilebertum Bokelere, et Roysam
uxorem ejus, Londoniarum, ad testimonium magistri P. de Sancto

Mario, officialis Cantuariensis, cujus littere remanent penes nos.

[Littera captionis against Gilbert and Rose.]

Item xiij kal. Decembris apud Terne emanavit alia littera

captionis contra dictos Gilebertum et Roysam ad instantiam dicti

magistri Thome, quia absolvebantur ad prosecutionem cause sue, et

quia, ea terminata, non satisfecerunt ecclesie, neque leso fuerunt

retrusi in dicta sententia excommunicationis.

[Littera captionis against Willia?n Danvers.]

Littera captionis contra Willelmum Danvers Win-
TONIENSIS DIOCESIS.—Anno eodem apud Floukeston viij kal.

Martii emanavit littera captionis in forma consueta, ad instanciam

Rogeri de la Knolle, contra Willelmum Danvers, Wintoniensis

diocesis, ad testimonium magistri Ade de Hale, officialis Win-

toniensis, sede vacante, cujus littere remanent penes nos.

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, i, J2j.]

[Littera captionis against William Godcnhale.]

Littera captionis contra Willelmum Godenhale
Presbiterum.—Memorandum quod xv kal. Maii, apud Mortelake
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anno Domini m°cc° octogesimo secundo, consccrationis domini

quarto, emanavit littera captionis in forma consueta contra Willel-